
Zarządzenie Nr 121/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Kieleckiego i ustalenia 

jego Regulaminu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Kielcach) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłaszam Konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Kieleckiego, którego przedmiotem są 
ręcznie wykonane wieńce dożynkowe nawiązujące formą i użytym materiałem do tradycji wieńców 
dożynkowych występujących na terenie województwa świętokrzyskiego, zwany dalej „Konkursem”. 

 
§ 2. 

 
Ustala się regulamin Konkursu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Informacji i Promocji, Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska, Dyrektorowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego, 
Kierownikowi Zespołu Wsparcia Informatycznego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


